Sig ¥ num ego Berenguer qui hoc testamentum rogavi scribere et testibus tirmare rogavi.
Sig ¥ num Orset fratris eius qui sum testis et manumissor. Sig ¥ num ego Petrus Bernard
fratris eius qui sum testis et manumissor. Facta carta huius testamenti anno ab incarna-
cione Domini M.°C."XXIL®, VII kls. maii. Regnante Adcfonso rege in Pampilona, in
Aragone, in Superarbe, in rippacorza. Dominus Raimundus. episcopus in rota.
Guillelmus sacerdos rogatus scripsit hoc testamentum et hoc sig + num fecit, die et anno
quo supra.

4.
1132, marzo, 29

Rodegario, con su madre Sicharda y su esposa, dan a San Vicente
de Roda un alodio que poseian en el condado de Pallars.

ACL, B. Roda, carp. 19, perg. 1.174, 330 x 100 mm.

Ut ita valeat donacio sicut empcio, Donacio vero qui pro voluntate facta fuerit, talem
qualem emptio plenam abeat roborem quia res donata in presencia tradita nullo modo
repetatur ad donatorem. Igitur in Dei nomine, ego Rodegarius simul cum matre mea
Sichard et coniuge mea Sanca. Donatores sumus domino Deo et santi Vincentii Rote ali-
quid de alaudem nostrum quod abemus in comitatu paliarensi prenominato uno homine
in Gerone nomine Guielm domenec cum suo caputmanso et suo alaude et omnia que ad
eum vident pertinere. Similiter donamus alium in illa torre quod est supra kalaz, nomine
Guillem Guilem cum suo caput manzo lavoraverit in termino montaniana et filii vel pos-
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teritas nostra qui tenuerit montaniana, emendent cam ad aljos seniores montaniane. Hoc
totum quod superius scriptum est donamus et concedimus nos iam dicti donatores domi-
no Deo et sancti vincentii Rote franchum et ingenum potestative, ut non faciant ullum
censum vel servitium ad nullum seniorem alium. nisi santi vincentii et clericos servientes
illi et est manifestum et nunc de nostro iure in santi Vincentii tradimus dominio et potes-
tate cum exitibus et regressis ad proprio alaude. Quod si nos iam dicti donatores aut ali-
quis homo vel femina qui contra hanc donacionem ad disrumpendum venire et temptave-
rit, in primis incurrat in ira Dei omnipotentis ¢t santi Vincentii et cum iuda scariotis in
infierno perhenniter fiat amen.

Factum est huiusmodi scriptura I klIs. aprilis, anno ab incarnatione Domini nostri Thesu
Christi millessimo centesimo XX X1I. Era MCLXX.

Sig + num Rodegarii ct matris eius Sicard sive Sancia coniux illius et tilios illius
Rodegario atque bernardo qui hanc scripturam iusscrunt scribere et testes miserunt et

suas signas fecerant. Sig ¥ num Guillelmi iohan. Sig v num Orphancl de illos
Castellones.